相続（合併、分割）に基づく肥料登録証の書替交付（交付）申請書

年 月 日

奈良県知事 殿

（〒 ）

住 所

氏 名（名称及び代表者の氏名）

印

（電話番号）

（ﾌｧｸｽ番号）

下記のとおり相続（合併、分割）により登録を受けた者の地位を承継したので、肥料取

締法第13条第２項の規定により登録証の書替交付（交付）を申請します。

記

１ 承継した年月日

２ 登録を受けた者の氏名及び住所（法人にあつてはその名称、代表者の氏名 及び主た

る事務所の所在地）

３ 承継した肥料の登録番号、種類及び名称

登 録 番 号 肥 料 の 種 類 肥 料 の 名 称

備考 氏名又は代表者の氏名を自署する場合においては、押印を省略することができます。